
Zarządzenie Nr 16/2021 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 1 lutego 2021r. 

 

 

 

w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Aleksandrowskiego Centrum Kultury w 

Aleksandrowie Łódzkim Panu Krzysztofowi Kozaneckiemu 

 

Na podstawie art. 16 a ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 

2020) w związku z art. 30 ust.2 pkt.5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.713, zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378)  i w 

związku z uchwałą nr XXXI/215/20 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 29 

października 2020r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą 

Aleksandrowskie Centrum Kultury w Aleksandrowie Łódzkim i nadania jej statutu 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Powierzam z  dniem 1 lutego 2021r. pełnienie obowiązków dyrektora Aleksandrowskiego 

Centrum Kultury w Aleksandrowie Łódzkim Panu Krzysztofowi Kozaneckiemu - .  do czasu 

powołania dyrektora Aleksandrowskiego Centrum Kultury w Aleksandrowie Łódzkim lecz na 

okres nie dłuższy niż rok od dnia  niniejszego powierzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


